
 
76 

 
DECYZJA NR 61 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 

z dnia 1 września 2009 r. 
 

w sprawie okręgu konsularnego Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Irkucku 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 
sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 z późn. zm.1) w zw. z art. 32 ust. 3 
ustawy z dnia 4 września 1997 r. o działach 
administracji rządowej (Dz. U. z 2007 r. Nr 65, poz. 
437 z późn. zm.2)  postanawia się, co następuje: 
 

§ 1. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Irkucku obejmuje 
następujące jednostki terytorialno – administracyjne: 
Republika Buriacja, Republika Tywa, Kraj Zabajkalski, 
Kraj Krasnojarski, Obwód Irkucki. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski                                                                               

 
 
 
 

77 
 

DECYZJA NR 62 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 7 września 2009 r. 

 
o zmianie środków budżetowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2009 r. 

 
§ 1. Na podstawie art.148 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz.2104 z 
późń. zm.3) oraz na podstawie upoważnienia nr 80/2007 z dnia 23 listopada 2007 r. Pana Rafała Wiśniewskiego - 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej do wykonywania w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych czynności 
dysponenta głównego 45 - części budżetu Państwa - sprawy zagraniczne wprowadza się następujące zmiany  w 
budżecie na rok 2009 w części 45- sprawy zagraniczne (w PLN): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 171 —                                                                              Poz. 76,77 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, poz. 
2390 i Nr 273, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104,  z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217,  Nr 220, poz. 
1600, Nr 227, poz. 1505, Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w  Dz. U. Nr 120, poz. 818, Nr 173, poz. 1218 i Nr 107, 
poz. 732, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 
2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 68, poz. 574 i Nr 77, poz. 649. 
3  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 




